
Gemeenteraad

Onderwerp: Suppletie uitkering in het kader van 
de bommenregeling

Volgnummer: 

Afdeling: IBOR

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 januari 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 20 februari 2020;

besluit:

1. De uitgaven in 2017, 2018 en 2019 in verband met conventionele explosieven vast 
te stellen op € 37.222,12  excl. BTW;

2. Bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties een aanvraag in te 
laten dienen voor suppletie uit het gemeentefonds ter hoogte van 70% van € 
37.222,12 =  €  26.055,48

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 5 maart 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


